
31993R2130

1993 7 31 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 191/75

KOMISIJOS REGLAMENTAS (Euratomas) Nr. 2130/93
1993 m. liepos 27 d.

iš dalies keičiantis Reglamentą (Euratomas) Nr. 3227/76 dėl Euratomo saugos nuostatų taikymo

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos atominės energijos bendrijos steigimo
sutartį, ypač į jos 79 straipsnį,

atsižvelgdama į Tarybos patvirtinimą,

kadangi Komisijos reglamente (Euratomas) Nr. 3227/76 (1)
apibrėžtas Sutarties 79 straipsnyje minėtų reikalavimų pobūdis ir
apimtys;

kadangi Reglamente (Euratomas) Nr. 3227/76 numatyta, kad fizi-
niai asmenys ir įmonės privalo pateikti Komisijai techninę infor-
maciją ir informaciją apie veiklą;

kadangi, siekiant paremti Tarptautinę atominės energijos agentūrą
(TATENA) stiprinant tarptautines saugos nuostatas, pageidautina
suteikti Komisijai galimybę perduoti tam tikrus su sauga susiju-
sius duomenis TATENA;

kadangi, siekiant laiku pranešti TATENA pagrindines naujų bran-
duolinių objektų technines sąlygas, reikėtų pratęsti laikotarpį, per
kurį apie jas būtų pranešama Komisijai,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Reglamentas (Euratomas) Nr. 3227/76 iš dalies keičiamas taip:

1) 2 straipsnio antroji dalis pakeičiama taip:

„Pagrindinės naujų objektų techninės sąlygos paskelbiamos,
kaip nurodyta 1 straipsnyje, bent prieš 200 dienų iki numaty-
tos pirmos branduolinių medžiagų siuntos gavimo dienos.

Be to, informacija apie naujų objektų, kurių branduolinių
medžiagų kiekis ar metinis galingumas, atsižvelgiant į tai, kuris
yra didesnis, viršija vieną efektyvųjį kilogramą, savininką, ope-
ratorių, paskirtį, vietą, tipą, galingumą ir numatytą paleidimo
į eksploataciją dieną paskelbiama bent prieš 200 dienų iki sta-
tybos pradžios.“;

2) įrašomas šis straipsnis:

„INFORMACIJOS IR DUOMENŲ PERDAVIMAS

34a straipsnis

Komisija gali perduoti Tarptautinei atominės energijos
agentūrai pagal šio reglamento nuostatas gautą informaciją ir
duomenis.“

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja po 15 dienų nuo jo paskelbimo Europos
Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje, 1993 m. liepos 27 d.

Komisijos vardu

Abel MATUTES

Komisijos narys

(1) OL L 363, 1976 12 31, p. 1. Reglamentas su paskutiniais pakeiti-
mais, padarytais Reglamentu (Euratomas) Nr. 220/90 (OL L 22,
1990 1 27, p. 56).

162 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 12/1 t.


